2022 年 3月9日
お客様各位

オムロン株式会社

営業本部 FA 実践セミナ事務局

FA実践セミナ終了のお知らせ

日頃より、オムロン製品およびサービスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

現在、開催休止しております『FA実践セミナ』は、この度誠に勝手ながら今年度を

もちましてサービスを終了させていただくこととなりました。

これまで長年ご愛顧いただきましたお客様には深く御礼申し上げます。

関係者一同、心より感謝申し上げます。

突然のお知らせとなりご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう

お願いいたします。

なおeラーニングはこれまで同様にご利用可能ですので、ご活用いただければ幸いです。

■サービス終了日　　　2022年3月31日（木）

■終了対象サービス　 『FA実践セミナ』 全コース

今後ともオムロンをご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

以上